
2021年1月13日（木）から当面の間　グレーの色が運休便となります

運行会社 富士急 JR JR 富士急 JR 富士急 富士急 富士急 JR 富士急

愛称名・号数 101号 103号 105号 107号 109号 111号 113号 115号 117号 119号

東京駅八重洲南口

JR高速バスターミナ

ルバスのりば

東京駅八重洲北口・

鉃鋼ビル

リムジンバスのりば

東京ドームホテ

ル
6:45 || || || || || || || || ||

富士急ハイラン

ド
8:30 8:40 9:10 9:35 10:00 10:30 11:15 11:40 12:10 13:10

富士山駅 8:37 8:47 9:17 9:42 10:07 10:37 || 11:47 12:17 13:17

河口湖駅 8:42 8:52 9:22 9:47 10:12 10:42 11:20 11:52 12:22 13:22

富士山駅 - - - - - - 11:27 - - -

しのびの里 - - - - - - 11:39 - - -

忍野八海 - - - - - - 11:42 - - -

ファナック前 - - - - - - 11:45 - - -

富士山山中湖 - - - - - - 11:50 - - -

山中局入口 - - - - - - 11:51 - - -

山中湖村役場前 - - - - - - 11:53 - - -

山中湖旭日丘 - - - - - - 11:55 - - -

|| || 11:206:25 || || 7:45 ||

8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 -

|| 9:25

6:20 6:50 7:20 7:40

【下り】富士急ハイランド･富士山駅･河口湖駅･山中湖旭日丘 方面行き

　６時～１２時

乗降



2021年1月13日（木）から当面の間　グレーの色が運休便となります

運行会社 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急

愛称名・号数 121号 123号 125号 127号 129号 131号 133号 135号 137号 139号

東京駅八重洲南口

JR高速バスターミナル

バスのりば

東京駅八重洲北口・鉃鋼

ビル

リムジンバスのりば

東京ドームホテル || || || || || || || || || ||

富士急ハイランド 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

富士山駅 14:17 15:17 || 17:17 18:17 19:17 || 21:17 22:17 23:17

河口湖駅 14:22 15:22 16:15 17:22 18:22 19:22 20:15 21:22 22:22 23:22

富士山駅 - - 16:22 - - - 20:22 - - -

しのびの里 - - 16:34 - - - 20:34 - - -

忍野八海 - - 16:37 - - - 20:37 - - -

ファナック前 - - 16:40 - - - 20:40 - - -

富士山山中湖 - - 16:45 - - - 20:45 - - -

山中局入口 - - 16:46 - - - 20:46 - - -

山中湖村役場前 - - 16:48 - - - 20:48 - - -

山中湖旭日丘 - - 16:50 - - - 20:50 - - -

18:20 19:20 20:20 21:20

- - - -

17:20

- - - - - -

12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

【下り】富士急ハイランド･富士山駅･河口湖駅･山中湖旭日丘 方面行き

　６時～１２時

【下り】富士急ハイランド･富士山駅･河口湖駅･山中湖旭日丘 方面行き

　１２時～２２時

乗降



2021年1月13日（木）から当面の間　グレーの色が運休便となります

運行会社 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 JR JR 富士急 JR

愛称名・号数 2号 4号 6号 8号 10号 12号 14号 16号 18号 20号

山中湖旭日丘 - - 7:50 - - - - - - -

山中湖村役場前 - - 7:52 - - - - - - -

山中局入口 - - 7:54 - - - - - - -

富士山山中湖 - - 7:55 - - - - - - -

ファナック前 - - 8:00 - - - - - - -

忍野八海 - - 8:03 - - - - - - -

しのびの里 - - 8:05 - - - - - - -

富士山駅 - - 8:20 - - - - - - -

河口湖駅 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00

富士山駅 6:40 7:40 || 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10

富士急ハイランド 6:48 7:48 8:40 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18

東京ドームホテル || || || || || || || || || ||

東京駅日本橋口 8:35 9:35 10:27 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05

【上り】東京駅(日本橋口)・東京ドームホテル 方面行き

　６時～１5時

乗降



2021年1月13日（木）から当面の間　グレーの色が運休便となります

運行会社 富士急 富士急 富士急 JR 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急 富士急

愛称名・号数 22号 24号 26号 28号 30号 32号 34号 36号 38号 40号

山中湖旭日丘 - 15:20 - - - - - - - 18:50

山中湖村役場前 - 15:22 - - - - - - - 18:52

山中局入口 - 15:24 - - - - - - - 18:54

富士山山中湖 - 15:25 - - - - - - - 18:55

ファナック前 - 15:30 - - - - - - - 19:00

忍野八海 - 15:33 - - - - - - - 19:03

しのびの里 - 15:35 - - - - - - - 19:05

富士山駅 - 15:50 - - - - - - - 19:20

河口湖駅 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30

富士山駅 15:40 || 16:40 17:10 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 ||

富士急ハイランド 15:48 16:10 16:48 17:18 17:48 18:03 18:18 18:48 19:18 19:40

東京ドームホテル || || || || || 19:45 || || || ||

東京駅日本橋口 17:35 17:57 18:35 19:05 19:35 20:00 20:05 20:35 21:05 21:27

【上り】東京駅(日本橋口)・東京ドームホテル 方面行き

　１５時～２０時

乗降


